www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2026 年 3月 2 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

大阪 CFS変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご⾼配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度大阪発下記仕向け地の CFS 倉庫を変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

今後とも尚一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

【旧搬入先】

 丸山物流株式会社 Q-2 営業所

【新搬入先】

 藤原運輸株式会社 J-4倉庫

 保税蔵置場コード（NACCS）： 4IWG1

 大阪市住之江区南港南 4 丁目 2番 166号

 電話番号： 06-6115-7273

 ファックス： 06-6612-1988

【適用航路】

 上海、高雄、台中、ポートケラン、バンクーバー、マンザニーロ

【適用開始時期】

 3/30 CFS CUT 分より

＊適用開始本船は別紙をご参照ください。

http://www.ecuworldwide.co.jp/

www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

 別紙

【適用開始本船】

上海：MILD TEMPO 2613W（3/30 CFS CUT）

高雄：HORAI BRIDGE 222S (4/2 CFS CUT)

台中：WAN HAI 284 S109 (3/30 CFS CUT)

ポートケラン：WAN HAI 368 S035 (4/2 CFS CUT)

バンクーバー：ONE MAESTRO 085E (3/30 CFS CUT)

マンザニーロ：SEAPSPAN BEACON 2613E (3/30 CFS CUT)

ご不明な点がございましたら弊社営業、またはカスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/